ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/9. ю j m z  * S9/JI -  J t

Иркутск

Об исключении депутата Зако
нодательного Собрания Ир
кутской области Романова А.В.
(4 изб. окр.) из состава комис
сии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной
политике и связям с обще
ственными объединениями За
конодательного Собрания Ир
кутской области

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного
Собрания Иркутской области Романова А.В. (4 изб. окр.) Законодательное
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской области
Романова Антона Васильевича (4 изб. окр.) из состава комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников